Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2018 № 386

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановле-

ние администрации муниципального

образования "Городской округ

Ногликский" от 26.06.2015 № 430

В целях приведения ресурсного обеспечения муниципальной программы

«Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в муниципаль-

ном образовании «Городской округ Ногликский» на 2015-2020 годы» в новой ре-

дакции, в соответствие с Законом Сахалинской области от 13.12.2017 № 115-ЗО

«Об областном бюджете Сахалинской области на 2018 год и на плановый период

2019 и 2020 годов», руководствуясь ст. 5.3 постановления администрации муни-

ципального образования «Городской округ Ногликский» от 28.04.2016 № 344 «Об

утверждении Порядка разработки, реализации и проведения оценки эффективно-

сти муниципальных программ муниципального образования «Городской округ

Ногликский», ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ

Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ

Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры,

спорта и молодежной политики в муниципальном образовании «Городской округ

Ногликский» на 2015-2020 годы» в новой редакции, утвержденную постановлени-

ем администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 26.06.2015 № 430 (в редакции от 30.09.2015 № 692, от 19.10.2015 № 718, от

31.12.2016 № 921, от 10.03.2016 № 208, от 11.04.2016 № 288, от 30.05.2016 № 433,

от 15.06.2016 № 485, от 31.08.2016 № 666, от 07.10.2016 № 739, от 07.02.2017 №

108, от 07.06.2017 № 367, от 03.08.2017 № 521, от 27.09.2017 № 703, от 27.02.2018

№ 191) (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования

муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

 2

« Объемы и источники

финансирования муни-

ципальной программы

Общий объем финансовых средств, направляемых

на реализацию муниципальной Программы, со-

ставляет:

286 815,3 тыс. руб.,

в том числе по годам:

2015 год – 44 374 тыс. руб.

(МБ – 15 276,3 тыс. руб.; ОБ –29 097,7 тыс. руб.);

2016 год – 87 323,0 тыс. руб.

(МБ – 19 069,3 тыс. руб.; ОБ – 68 253,7 тыс. руб.);

2017 год – 31 518,2  тыс. руб.

(МБ – 29 454,4 тыс. руб.; ОБ – 2 063,8 тыс. руб.);

2018 год – 49 239,2 тыс. руб.

 (МБ – 31 963,1 тыс. руб.; ОБ – 17 276,1 тыс. руб.);

2019 год – 34 154,4 тыс. руб.

(МБ – 18 452,6 тыс. руб.; ОБ – 15 701,8 тыс. руб.);

2020 год – 40 206,5 тыс. руб.

(МБ – 25 129,6 тыс. руб.; ОБ – 15 076,9 тыс. руб.).

.»

1.2. Приложение 2 «Перечень программных мероприятий муниципальной

программы» изложить в новой редакции (прилагается).

1.3. Приложение 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в

муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на 2015-2020 годы»

изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разме-

стить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ

Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-

мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» Ким Фа Суни.

Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»              П.С.Кочергин